
Werk

Titel: Die drei ältesten Drucke des Sommernachtstraums

Untertitel: Q A ist der einzig glaubwürdige unter den dreien

Autor: Krause, B.

Ort: Weimar

Jahr: 1886

PURL: https://resolver.sub.uni-goettingen.de/purl?338281509_0021|log11

Kontakt/Contact

Digizeitschriften e.V.
SUB Göttingen
Platz der Göttinger Sieben 1
37073 Göttingen

info@digizeitschriften.de

http://www.digizeitschriften.de
mailto:info@digizeitschriften.de


|00163|



|00164|



|00165|



|00166|



|00167|



|00168|



|00169|



|00170|



|00171|



|00172|



|00173|



|00174|



|00175|



|00176|



|00177|



|00178|


	
	Die drei ältesten Drucke des Sommernachtstraums


